

sebon.it



**SUPERMERCATI**

# SeBón

SELEZIONE BONTÀ

Offerte valide  
dal **27 Marzo** al **6 Aprile** 2026



**DAL 27 MARZO  
AL 6 APRILE 2026  
OGNI 15€ DI SPESA  
EFFETTUATA  
CON CARTA SEBÓN**

RICEVI SUBITO UN  
**BUONO  
SCONTO DI**



DA UTILIZZARE  
NEI GIORNI

martedì  
**7**  
aprile

mercoledì  
**8**  
aprile

IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA  
DI 25 € SOLO CON CARTA SEBÓN

"IL BUONO SARÀ RILASCIATO CON SCONTRINO UNICO (MULTIPLI INCLUSI), NON CUMULABILE CON ALTRE INIZIATIVE IN CORSO E SPENDIBILE NEL PUNTO VENDITA EMITTENTE."

# Buona Pasqua

**BAULI  
GRANDI FIRME  
LUI&LEI  
UOVO  
DI CIOCCOLATO**  
• LATTE  
• FONDENTE  
210 G



SOLO CON  
CARTA SEBÓN

**7,99**  
38,05 al Kg



SOLO CON  
CARTA SEBÓN

**4,89**

**BAULI  
COLOMBA**  
• VERONA  
• TRADIZIONALE  
**1 KG**  
• GRANSOFFICE  
900 G



**1,89**  
18,90 al Kg

**PARMIGIANO  
REGGIANO**  
24 MESI  
L'ETTO



lo trovi nei  
SURGELATI



SOLO CON  
CARTA SEBÓN

**3,99**  
5,70 al Kg

**FINDUS  
PISELLINI  
PRIMAVERA**  
700 G



**CARAPELLI  
OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA**  
1 L



SOLO CON  
CARTA SEBÓN

**5,59**

OPPURE  
**3,89**

con una spesa  
minima  
di 30€\*

\*scontrino unico e multipli inclusi  
solo per possessori  
di carta SEBÓN

SUPERMERCATI **SeBón** SELEZIONE BONTÀ

# Buona Pasqua



**VANOIR**  
SHOPPER  
DOLCE PASQUA  
4 PZ

**9,90**



**VERGANI**  
COLOMBA  
SAC A POCHE  
CON CREMA  
• CARAMELLO  
SALATO  
• PISTACCHIO  
850 G

**13,90** 16.35 al Kg



**BALOCCO**  
CONFEZIONE  
MAGIE  
DI PASQUA  
3 PZ

**8,90**



**BALOCCO**  
COLOMBE  
• DUBAI DREAM  
650 G  
• PISTACCHIO&NOCCIOLA  
• MAXICIOK  
750 G

**5,99**



**GASTRONAUTA**  
COLOMBA  
FRUTTI DI BOSCO  
RICOPERTO  
AL CIOCCOLATO  
BIANCO  
750 G

**13,90** 18.53 al Kg



**GASTRONAUTA**  
COLOMBA  
AL PISTACCHIO RICOPERTA  
• AL CIOCCOLATO  
BIANCO  
• AL CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA  
950 G

**15,90** 16.74 al Kg



**PALUANI**  
RAMO DI PASQUA  
• CLASSICO  
• CARAMELLO SALATO  
750 G

**6,99** 9.32 al Kg



**WITOR'S**  
OVETTI  
VARI TIPI  
210/230 G

**2,99**



**BAULI**  
LA COLOMBA  
CIOCOSOFFICE  
• CLASSICA  
• RICOPERTA  
AL CIOCCOLATO  
FONDENTE  
750 G

**5,99** 7.99 al Kg



**GASTRONAUTA**  
UOVO DI CIOCCOLATO  
NOCCIOLATO  
FONDENTE  
350 G

**14,90** 42.57 al Kg



**GASTRONAUTA**  
UOVO  
DI CIOCCOLATO  
VARI TIPI  
370 G

**10,90** 29.46 al Kg

SUPERMERCATI **SeBón** SELEZIONE BONTÀ

# Buona Pasqua



**PERUGINA**  
UOVO BACI  
• CLASSICO  
• CIOCCOLATO BIANCO  
• CIOCCOLATO AL LATTE  
• CIOCCOLATO  
FONDENTISSIMO 70 %  
• CRYSTAL  
• CARAMELLATO  
265 G

37.36 al Kg  
**9,90**



**NOVI**  
UOVO  
• FONDENTENERO  
• BIANCO  
• LATTE INTENSO  
210 G

56.67 al Kg  
**11,90**



**DI COSTA**  
UOVO  
DUBAI STYLE  
250 G

59.60 al Kg  
**14,90**



**PERUGINA**  
UOVO  
LE SPECIALITÀ  
• LATTE  
• FONDENTE  
• FONDENTE 70 %  
• LATTE  
CON BISCOTTO  
245 G

36.33 al Kg  
**8,90**



**SPERLARI**  
GALATINE  
UOVO  
DI CIOCCOLATO  
• CLASSICO  
• LATTE  
E BISCOTTO  
230 G

43.04 al Kg  
**9,90**



**PERNIGOTTI**  
THUN  
UOVO  
DI CIOCCOLATO  
• LATTE  
• FONDENTE  
240 G

41.25 al Kg  
**9,90**



**DOLCE & TOYS**  
UOVO  
DI CIOCCOLATO  
• BRAINROT  
• WEBBOH  
• CRY BABIES  
• NINNA&MATTI  
• BRAWL STARS  
250 G

39.60 al Kg  
**9,90**



**CRISPO**  
SSC NAPOLI  
UOVO  
FAZZOLETTO  
220 G

54.09 al Kg  
**11,90**

SUPERMERCATI **SeBón** SELEZIONE BONTÀ

# Buona Pasqua



**BALOCCO**  
UOVO  
DI CIOCCOLATO  
AL LATTE  
• MIRACULOUS  
• STUMBLE GUYS  
• EMILY PARIS  
• WINX  
240 G

32.92 al Kg  
**7,90**



**DOLFIN**  
UOVO  
DI CIOCCOLATO  
AL LATTE  
• POLARETTI & FRIENDS  
• FAST CRASH  
• ALYSEL  
• OVOSAURO  
• PICCOLI CHEF  
220 G

31.36 al Kg  
**6,90**

47.03 al Kg  
**15,99**

**FERRERO**  
ROCHER  
UOVA  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI  
340 G



**FERRERO**



**KINDER**  
GRANSORPRESA  
• DISNEY PRINCESS  
• POKEMON  
• AVENGERS  
320 G

62.47 al Kg  
**19,99**

**KINDER**  
GRANSORPRESA  
• BATMAN  
• PAW PATROL  
• BARBIE  
• HOT WHEELS  
• MICKEY & FRIENDS  
150 G

79.93 al Kg  
**11,99**

## Le Bollicine



**MARTINI**  
ASTI  
SPUMANTE  
SIGILLO  
BLU DOCG  
75 CL

7.87 al Lt  
**5,90**



**DUCHESSA LIA**  
MOSCATO  
PIEMONTE  
DOC BRUT  
75 CL

3.99 al Lt  
**2,99**

## Piante e Fiori



INNAFFIATOIO  
PIANTE  
GRASSE  
DM 5.5

**2,99**



KALANDIVA  
VASO ONDA

**3,99**

**PRESIDENT  
EMMENTAL  
L'ETTO**

€ 10.50 AL KG  
**1,05**

**GOLOSITÀ  
DEL CASALE  
SALAME NAPOLI  
L'ETTO**

€ 11.90 AL KG  
**1,19**



**AURICCHIO**  
• PROVOLETTE  
• SALAMINI  
800 G CA.  
L'ETTO

€ 8.90 AL KG  
**0,89**



**PALZOLA**  
GORGONZOLA  
DOLCE  
L'ETTO

€ 10.50 AL KG  
**1,05**

**ECCELLENZE di Gusto**



**COLONNE**  
MOZZARELLA  
DI BUFALA DOP CIUFFO  
500 G

€ 11.98 AL KG  
**5,99**



**AURICCHIO**  
RICOTTA DI PECORA  
SALATA MONTELLA  
L'ETTO

€ 6.90 AL KG  
**0,69**



**TOGIMA**  
OLIVE  
• VERDI  
MAMMUT  
• NERE ITRANE  
L'ETTO

€ 6.50 AL KG  
**0,65**



**KOMETA**  
BENVENUTO  
PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
L'ETTO

€ 11.90 AL KG  
**1,19**



**SALPI**  
CAPOCOLLO  
SPUNTATO  
L'ETTO

€ 13.90 AL KG  
**1,39**



**GOLFERA**  
IL GOLFETTA  
SALAME  
L'ETTO

€ 19.90 AL KG  
**1,99**



**VALTIDONE**  
PANCETTA  
TESA  
L'ETTO

€ 13.90 AL KG  
**1,39**



**ALCISA**  
ELITE  
MORTADELLA  
L'ETTO

€ 9.90 AL KG  
**0,99**



**SEBON**  
FORMAGGIO DI FOSSA  
L'ETTO

€ 26.90 AL KG  
**2,69**



**SEBON**  
PROSCIUTTO DI PARMA  
CON OSSO  
18 MESI  
L'ETTO

€ 24.90 AL KG  
**2,49**



**SEBON**  
SPECK  
L'ETTO

€ 13.90 AL KG  
**1,39**



FRAGOLE  
IN CONFEZIONE  
ORIGINE ITALIA  
500 G - AL PZ

€ 3.98 AL KG

**1,99**



DOLÈ  
ANANAS

€

**1,69** AL KG



INSALATA MISTA  
CONFEZIONE  
150 G

€ 5.93 AL KG  
**0,89**



POMODORO  
DATTERINO  
500 G

€ 4.98 AL KG  
**2,49**



ARANCE NAVEL  
CAL. 7/9  
1.5 KG

€ 1.33 AL KG  
**1,99**



RUCOLA  
CONFEZIONATA  
100 G

€ 8.90 AL KG  
**0,89**



CARCIOFI VIOLETTI  
CAT. I  
AL PEZZO

€ **0,59**



LIMONI  
PRIMO FIORE  
ORIGINE ITALIA  
500 G

€ 2.38 AL KG  
**1,19**



INSALATA  
GRAN MISTA  
350 G

€ 3.69 AL KG  
**1,29**



FUNGHI CHAMPIGNON  
AFFETTATI  
300 G

€ 5.63 AL KG  
**1,69**



PATATE  
CAT. I  
2 KG

€ 0.80 AL KG  
**1,59**



FRUTTA VITA  
PISTACCHI  
TOSTATI SALATI  
100 G

€ 19.90 AL KG  
**1,99**



FRUTTA VITA  
FARINA  
DI MANDORLE  
PELATE  
200 G

€ 14.95 AL KG  
**2,99**



GASTRONAUTA  
MANDORLE  
SGUSCIATE  
IN BARATTOLO  
200 G

€ 14.95 AL KG  
**2,99**

# Le ricette della TRADIZIONE



**6,90**  
AL KG

GOLOSITÀ  
DEL CASALE  
SALUMI  
E FORMAGGI  
A CUBETTI  
400 G CA.



**1,99**  
3,98 AL KG

VALLÈ  
NATURALMENTE  
2 X 250 G



**2,49**  
4,98 AL KG

LAVARONE  
STRUTTO  
500 G



LE FARINE MAGICHE  
• 100% MANITOBA  
• PER SALATI  
1 KG

**1,59**



**0,85**  
1 KG

ERIDANIA  
ZUCCHERO  
1 KG



**1,49**  
11,92 AL KG

GALBANI  
SANTA LUCIA  
BURRO  
125 G



**0,39**  
3,90 AL KG

GALBANI  
SANTA LUCIA  
RICOTTA  
L'ETTO



**0,89**  
1 KG

BARILLA  
FARINA  
1 KG

PANEANGELI  
VANILLINA  
6 BUSTINE

**0,50**



PANEANGELI  
LIEVITO  
10 BUSTINE  
160 G

**2,99**  
18,69 AL KG



PANEANGELI  
ZUCCHERO  
A VELO  
• VANIGLINATO  
• CLASSICO  
125 G

**0,79**  
6,32 AL KG



**1,00**  
4,35 AL KG

VALLÈ  
PASTA  
• FROLLA  
• SFOGLIA  
• BRISÉE  
230 G

**0,79**  
1,36 AL KG

MIELE  
GRANO  
COTTO  
580 G

STAR  
PUMMARÒ  
BOTTIGLIA  
700 G

**0,89**  
1,27 AL KG



RANA  
SFOGLIAVELLO  
LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO  
250 G

**1,99**  
7,96 AL KG



BARILLA  
EMILIANE  
LASAGNE  
ALL'UOVO  
500 G

**1,69**  
3,38 AL KG



# SPECIALE Barbecue

QUALITÀ SELEZIONATA

**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ



AGNELLO  
IN PARTI

**11,90**  
AL KG



AGNELLO DA LATTE  
• INTERO  
• METÀ

**13,90**  
AL KG



**6,90**  
AL KG

COPPA DI SUINO  
SENZA OSSO A FETTE



KAISERDOM  
BIRRA IN LATTINA  
1 L

**2,49**



PANCETTA  
A FETTE DI SUINO  
ORIGINE ITALIA

**4,90**  
AL KG



**5,90**  
AL KG

ARISTA  
A TRANCIO  
DI SUINO



SALSICCIA  
DI SUINO

**5,90**  
AL KG

BISTECCA  
DI POLLO

**7,99**  
AL KG



BISTECCA CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO

**17,90**  
AL KG



GEMMA  
SALE SPARGITORE  
INTEGRALE ROSA  
250 G

**1,39**  
5,56 AL KG



ARIOSTO  
INSAPORITORI  
VARI TIPI  
80 G

**1,99**  
24,88 AL KG



HEINZ  
TOP DOWN  
SALSE  
• MOSTARDA  
240 G  
• BBQ CLASSIC 220 G  
• BURGER SAUCE  
230 G

**2,49**

**SUPERMERCATI**  
**SeBón**  
SELEZIONE BONTÀ



**AMADORI**  
HAMBURGER  
• CLASSICO  
• GRANGUSTO  
• DELICATO  
• BACON  
G 204

**1,89**  
9,26 AL KG



**AMADORI**  
POLLO  
ALLA DIAVOLA  
900 G

**5,99**  
6,65 AL KG



**AMADORI**  
SPIEDINO RUSTICO

**10,99**  
AL KG



**FILENI**  
SALSICCIA  
DI POLLO  
E TACCHINO  
360 G

**3,29**  
9,14 AL KG



**AIA**  
COSTINE  
• CON ROSMARINO  
• CON PEPERONCINO  
600 G

**6,99**  
11,65 AL KG



**FILENI**  
PETTO DI POLLO  
A FETTE  
SENZA ANTIBIOTICI

**12,99**  
AL KG



**GAMBERI**  
ARGENTINI  
CONGELATI  
A BORDO L1  
2 KG

**21,90**  
10,95 AL KG

lo trovi nei  
SURGELATI



**CANTINA DEL TABURNO**  
• AGLIANICO IGP  
• FALANGHINA SANNIO DOP  
5 L

**9,90**  
1,98 AL LT



**BAIO**  
BICCHIERI  
BIANCHI  
200CC  
100PZ

**0,79**



**CLENDY**  
PIATTI  
REUSABLE  
• PIANI  
• FONDI  
20 PZ

**1,19**



**DIAVOLINA**  
ACCENDIFUOCO  
40 CUBI

**1,49**



**CARBONE**  
SACCO  
2.5 KG

**2,19**  
0,88 AL KG



**MULLER**  
YOGURT  
ALLA FRUTTA  
MULTIPACK  
125 G X 8

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**2,59**



**SOTTILETTE**  
285 G

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**2,39**  
8.39 al Kg



**PHILADELPHIA**  
FORMAGGIO  
FRESCO  
CLASSICO  
250 G

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**2,49**  
9.96 al Kg



**GIOVANNI RANA**  
PASTA FRESCA  
• SFOGLIAVELO  
• DUETTO  
VARI GUSTI  
250 G

**2,89**  
11.56 AL KG



**FERRARI**  
GRANA PADANO  
DOP RISERVA  
GRATTUGIATO  
FRESCO  
60 G

**1,39**  
23.17 AL KG



**PHILADELPHIA**  
SENZA LATTOSIO  
80 G X 2

**2,29**  
14.31 AL KG



**BIRAGHI**  
BIRAGHINI  
SNACK  
100 G

**1,89**  
18.90 AL KG



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
• BRESAOLA  
DI TACCHINO  
PROTEICO  
• BRESAOLA  
DI POLLO  
80 G

**1,99**  
24.87 AL KG



**PARMACOTTO**  
ACCATTATEVILLO  
MORTADELLA  
100 G

**1,59**  
15.90 AL KG



**GALBANI**  
MORTADELLA  
AUGUSTISSIMA  
430 G

**2,79**  
6.49 AL KG



**BERETTA**  
PROSCIUTTO  
COTTO A CUBETTI  
120 G

**1,69**  
14.08 AL KG



**SALUMERIA &  
SALUMERIA**  
PANCETTA  
A CUBETTI  
• DOLCE  
• AFFUMICATA  
75 G X 2

**1,39**  
9.27 AL KG

**WUW**  
WURSTEL  
POLLO E TACCHINO  
250 G

**0,75**  
3.00 AL KG



**NEGRONI**  
• PROSCIUTTO  
COTTO  
ALTA QUALITÀ  
110 G  
• PETTO  
DI TACCHINO  
150 G

**1,99**



**TENERONI**  
LA MERENDA  
CON DISCHETTI  
DI PROSCIUTTO  
COTTO  
170 G

**1,29**  
7.59 AL KG



**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
• CLASSICO  
• SENZA LATTOSIO  
250 G

**2,29**  
9.16 AL KG



**DELTA**  
YOGURT GRECO  
BIANCO 0%  
150 G

**1,10**  
7.33 AL KG



**MEDAGLIONE**  
SALOMONE  
E ZUCCHINE  
200 G

**3,79**  
18.95 AL KG



**ZYMIL**  
YOGURT  
ALLA GRECA  
VARI GUSTI  
150 G

**0,95**  
6.33 AL KG



**SOLO ITALIA**  
DESSERT  
• COCCO  
E LAMPONE  
• DELIZIA LIMONE  
80 G

**1,29**  
16.13 AL KG



**FRUTTOLE**  
• FRAGOLA  
• FRAGOLA  
E BANANA  
50 G X 4

**1,29**  
6.45 AL KG



PETRUCCI  
FUNGHI  
PORCINI INTERI  
300 G

€ 11,63 AL KG  
**3,49**



OROGEL  
CARCIOFI  
SPICCHI  
300 G

€ 7,30 AL KG  
**2,19**



BUITONI  
BELLA NAPOLI  
PIZZA  
MARGHERITA  
365 G

€ 6,27 AL KG  
**2,29**



PANAPESCA  
CUORI  
DI MERLUZZO  
ALASKA  
300 G

€ 8,30 AL KG  
**2,49**



PANAPESCA  
SEPIE PULITE  
450 G

€ 8,20 AL KG  
**3,69**



ORTOLANDIA  
SPINACI  
IN CUBETTI  
1 KG

€ 1,69



IGELA  
15 BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
450 G

€ 5,53 AL KG  
**2,49**



RISPO  
O'PANZAROTTO  
NAPOLETANO  
500 G

€ 5,38 AL KG  
**2,69**



FINDUS  
• MISTO COZZE  
CALAMARI  
E POMODORO  
• VONGOLE  
CALAMARI  
E MAZZANCOLLE  
400 G

€ 9,98 AL KG  
**3,99**



MOTTA  
COPPA  
DEL NONNO  
65 G X 6

€ 9,97 AL KG  
**3,89**



MARS  
160 G  
• TWIX  
137 G  
4 ICE BARRETTE

€ 2,49



TORTE E TORTE  
PASTIERA  
DI GRANO  
900 G

€ 10,56 AL KG  
**9,50**

SUPERMERCATI  
**SeBón**  
SOLAZIONE ADULTA  
sebon.it

SURGELATI



FINDUS  
MINISTRONE  
TRADIZIONALE  
1 KG

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**2,79**



PIZZOLI  
PATATE  
CASALINGHE  
750 G

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**1,49**  
1,99 al Kg

CONGELATO SFUSO  
SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO



CALAMARO  
ANELLI E CIUFFI

AL KG  
**7,90**



POLPI RICCI  
MAROCCO T7  
500/800 G CA.

AL KG  
**17,50**



CROCCHÈ  
GRANDE  
NAPOLETANO

AL KG  
**4,99**



FUNNY  
FISH

AL KG  
**5,90**



SOAVEGEL  
SOAVELLI  
• FORMAGGIO  
• POMODORO E MOZZARELLA  
• PROSCIUTTO E FORMAGGIO  
200 G

€ 4,95 AL KG  
**0,99**



NESQUIK  
CEREALI  
375 G

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**1,99**  
5.31 al Kg



OREO  
BISCOTTO  
SNACK TUBO  
154 G

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**0,79**  
5.13 al Kg



KINDER  
COLAZIONE PIÙ  
CON CEREALI  
10 MERENDINE  
290 G

**SOLO CON  
CARTA SEBON**  
**2,29**  
7.90 al Kg



MULINO BIANCO  
BISCOTTI  
• ABBRACCI  
• RITORNELLI  
• PAN DI STELLE  
700 G

**3,59**  
5.13 AL KG



MULINO BIANCO  
FETTE BISCOTTATE  
• DORATE  
• INTEGRALI  
630 G

**2,10**  
3.33 AL KG



GASTRONAUTA  
FROLLE  
AL BURRO  
150 G

**1,89**  
12.60 AL KG



MULINO BIANCO  
CORNETTI  
• CLASSICI  
• INTEGRALI  
240 G

**2,19**  
9.13 AL KG



MISURA  
BISCOTTO PRIVOLAT  
• MIELE MILLEFIORE  
400 G  
• CEREALI  
E CIOCCOLATO  
280 G

**2,10**  
2.10 AL KG



VALSOIA  
AVENA  
SENZA  
ZUCCHERO  
1 L

**1,99**



STERILGARDA  
LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1.5 L

**0,95**  
0.63 AL LT



SANTA ROSA  
CONFETTURA  
VARI GUSTI  
600 G

**1,99**  
3.32 AL KG



RIGONI  
CREMA  
ALLA NOCCIOLA  
BIO  
250 G

**3,29**  
13.16 AL KG



KIMBO  
MACINATO  
FRESCO  
250 G X 2

**7,69**  
15.38 AL KG



TORALDO  
FORTE  
E CREMOSO  
CIALDE KIT  
50 PZ

**8,90**



NESCAFÉ  
CAFFÈ  
PER LATTE  
100 G

**3,89**  
38.90 AL KG



BONOMELLI  
CAMOMILLA  
SOLUBILE  
16 + 4 BUSTE

**1,39**



OHI VITA  
TISANA  
• RELAX  
• DETOX  
• DOPO PASTO  
20 FILTRI

**1,29**



NOVI  
TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
• AL LATTE  
• FONDENTE  
100 G

**1,59**  
15.90 AL KG



SPELARI  
CARAMELLE  
VARI TIPI  
400/420 G

**2,39**



HOPLÀ  
PREPARATO  
PER DOLCI  
200 ML

**0,79**  
3.95 AL LT

**BARILLA EMILIANE PASTA ALL'UOVO VARI TIPI 250 G**

**1,10** € 4.40 AL KG

**BARILLA EMILIANE PASTA RIPIENA ALL'UOVO**  
• TORTELLONI RICOTTA E SPINACI  
• TORTELLONI PROSCIUTTO CRUDO  
• TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO  
• CAPPELLETTI CON CARNE 250 G

**2,29** € 9.16 AL KG

**BARILLA EMILIANE CANNELLONI ALL'UOVO 250 G**

**1,59** € 6.36 AL KG

**CURTIRISO RISO RIBE 1 KG**

**1,59** €

**STAR RAGÙ VARI GUSTI 180 G X 2**

**2,49** € 6.92 AL KG

**KNORR CUORE DI BRODO VARI GUSTI 112 G**

**1,45** € 12.95 AL KG

**LA TORRENTE POMODORI PELATI 400 G**

**0,59** € 1.48 AL KG

**GALBANI CREMA BEL PAESE GLI STRACREMOSI 28 G X 2**

**0,69** € 12.32 AL KG

**BONDUELLE PISELLI EXTRA FINI 330 G**

**1,00** € 3.03 AL KG

**CALVÉ MAIONESE CLASSICA 225 ML**

**1,25** € 5.56 AL LT

**GRAN CUCINA PANNA 200 ML**

**0,59** € 2.95 AL LT

**CRM LA SFOGLIATA FRESCA MINI PIADINA ALL'OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 200 G**

**1,00** € 5.00 AL KG

**ROBERTO MINI CROCCHINI • POMODORO E ORIGANO • AL SALE 150 G**

**1,00** € 6.67 AL KG

**PATA POP CORN IN TUBO SENZA GLUTINE 35 G**

**0,79** € 22.57 AL KG

**SCOTTI CRACKERS DI RISO 200 G**

**2,29** € 11.45 AL KG

**I CAMPAGNOLI LEGUMI IN LATTINA VARI TIPI 400 G**

**0,45** € 1.13 AL KG

**I GUSTAIOLI PESTO ALLA GENOVESE • CLASSICO • SENZA AGLIO 190 G**

**1,29** € 6.79 AL KG

**I GUSTAIOLI INSALATINA ALLA JULIENNE IN ACETO 560 G**

**1,29** € 2.30 AL KG

**I GUSTAIOLI MAIONESE TUBETTO 150 ML**

**1,00** € 6.67 AL LT

**SeBón**  
SELEZIONE SOSTA  
sebon.it

**DISPENSA**

**MAREBLU TONNO • VERO NATURALE • ALL' OLIO DI OLIVA • LEGGERO 60 G X 3**

**2,25** € 12.50 al Kg

**LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA VARIE TRAFILE 500 G**

**0,79** € 1.58 al Kg

**DESANTIS OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 1 L**

**1,69** €

**MULINO BIANCO PAN BAULETTO BIANCO 400 G**

**0,85** € 2.13 al Kg



**GAUDIANELLO**  
ACQUA  
EFFERVESCENTE  
1.5 L X 6

0,18 AL LT  
**1,56**



**COCA COLA**  
• CLASSICA  
• ZERO  
PET  
2 L

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**1,79**

0,90 al Lt



**PERONI**  
NASTRO AZZURRO  
BIRRA  
62 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**0,99**

1,60 al Lt



**SANT'ANNA**  
PROSECCO DOC  
• BRUT  
• EXTRADRY  
75 CL

SOLO CON  
CARTA SEBON  
**3,90**

5,20 al Lt



**SAN BENEDETTO**  
ACQUA  
• FRIZZANTE  
• NATURALE ECO  
50 CL X 6

0,33 AL LT  
**0,99**



**VALFRUTTA**  
SUCCHI  
DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
BRIK  
1.5 L

0,93 AL LT  
**1,39**



**SANT'ANNA**  
THE  
• LIMONE  
• PESCA  
1.5 L

0,66 AL LT  
**0,99**



**SCHWEPES**  
BIBITE  
AGRUMATE  
VARI GUSTI  
1 L

**0,99**



**MONSTER**  
ENERGY DRINK  
VARI TIPI  
500 ML

2,38 AL LT  
**1,19**



**SHOOT**  
CHINOTTO  
1,5 L

0,26 AL LT  
**0,39**



**SANBITTER**  
• RED  
• DRY  
10 CL X 8

4,99 AL LT  
**3,99**



**TUBORG**  
BIRRA VAP  
33 CL X 3

2,01 AL LT  
**1,99**



**MA.MA**  
BIRRA  
ARTIGIANALE  
• IPA  
• 60  
• ROSSA  
50 CL

3,98 AL LT  
**1,99**

**la Cantina**



**DONNACHIARA**  
FALANGHINA  
BENEVENTANO  
IGP  
75 CL

5,20 AL LT  
**3,90**



**MOIO 57**  
PRIMITIVO  
75 CL

11,87 AL LT  
**8,90**



**LA VINICOLA  
DEL TERNO**  
AGLIANICO  
ROSSO DOP  
75 CL

3,99 AL LT  
**2,99**

**i DISTILLATI**



**LUCANO**  
AMARO  
70 CL

12,71 AL LT  
**8,90**



**BOSFORD**  
GIN  
70 CL

12,71 AL LT  
**8,90**



**DISARONNO**  
ORIGINALE  
70 CL

14,14 AL LT  
**9,90**



DOVE  
SAPONE  
LIQUIDO  
ECORICARICA  
500 ML

1,39 € 2,78 AL LT



NEUTRO ROBERTS  
BAGNO  
• DERMA BLU  
• SENSIBILE  
NEUTRO  
• IDRATANTE  
450 ML

1,89 € 4,20 AL LT



DOVE  
DEODORANTE  
VARI TIPI  
150 ML

2,79 € 18,60 AL LT



NUVENIA  
ASSORBENTE  
CLASSICO  
SOTTILE ANATOMICO  
12 PZ

0,50 €



COLGATE  
WITH TEETH  
BAKING SODA  
DENTRIFICIO  
75 ML

1,00 € 13,33 AL LT



VERNEL  
AMMORBIDENTE  
VARI TIPI  
78 LAVAGGI

3,39 €



CHANTECLAIR  
SGRASSATORE  
MARSIGLIA  
600 ML X 2

3,89 € 3,24 AL LT



CORONA  
ASCIUGATUTTO  
BOBINA  
500 STRAPPI

1,79 €



TENDERLY  
FAZZOLETTI  
COMFORT  
12 PZ

1,00 €



FLORRY  
ROTOLO DA CUCINA  
3 VELI DECORATA  
3 ROTOLI  
75 STRAPPI

2,09 €



TONKITA  
PANNO  
PAVIMENTO  
SUPERMORBIDO

0,89 €



CUKI  
ROTOLO  
ALLUMINIO  
16 MT

2,29 €



CUKI  
CARTA FORNO  
IN FOGLI  
25 PZ

1,19 €

SUPERMERCATI  
**SeBón**  
SELEZIONE ADATA  
sebon.it

IGIENE



TEMPO  
CARTA  
IGIENICA  
4 ROTOLONI

SOLO CON  
CARTA SEBON  
1,89 €



OMINO BIANCO  
DETERATIVO  
• MUSCHIO BIANCO  
• COLOR  
• IGIENIZZANTE  
44 LAVAGGI

SOLO CON  
CARTA SEBON  
2,99 €



ACE  
CANDEGGINA  
3+1 L GRATIS

SOLO CON  
CARTA SEBON  
1,99 €

0,50 al Lt



PAPPADOG/  
PAPPACAT  
BOCCONI  
IN LATTINA  
VARI GUSTI  
415 G

0,65 € 1,57 AL KG



SHEBA  
PATÈ  
VARI TIPI  
85 G

0,65 € 7,93 AL KG



GOURET  
PERLE  
VARI GUSTI  
85 G

0,65 € 7,45 AL KG



SPECIAL DOG  
EXCELLENCE  
MINI ADULT  
800 G

2,59 € 3,24 AL KG

# CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



**GIFT CARD DECATHLON PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PREFERITA!**

SCARICA L'APP "NOI AMIAMO LO SPORT", INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO E ASSEGNALO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA PARTECIPANTE CHE VUOI SOSTENERE ENTRO IL 22 GIUGNO 2026.

Dal 23 marzo al 13 giugno 2026, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti debitamente evidenziati a scaffale del punto vendita. A fine iniziativa, verranno attribuite Gift Card Decathlon alle ASD che entreranno in graduatoria, determinata dal numero di codici ricevuti dai Clienti.

TERMINI & CONDIZIONI SU [WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT](http://WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT)



# RACCOLTA PUNTI

**2026/2027**

**Con la tua carta SeBón ogni euro vale un punto**

**dal 2 Febbraio 2026 al 31 gennaio 2027**

**Trasforma i tuoi punti in buoni spesa entro il 28 Febbraio 2027**



## BLOCCHI AM

**E RIBASSIAMO I PREZZI**

solo per possessori di carta SeBón

**Inquadra il QR-code e scopri tutti!**

FINO AL 6 APRILE 2026



**TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU** [sebon.it](http://sebon.it) | [f](https://www.facebook.com/sebonsupermercati) | [@](https://www.instagram.com/sebonsupermercati) | [sebonsupermercati](https://www.sebonsupermercati.it)

### **Napoli** e provincia

- **Napoli**  
Via Battistello Caracciolo, 89/91  
Tel. 081 5841068
- **Caivano**  
Via Sonnambula, 25  
Tel. 081 18942512
- **Casalnuovo**  
Via Strettola, 5  
Tel. 081 8424359
- **Casalnuovo**  
Via A. De Curtis, 21  
Tel. 081 2187028
- **Casalnuovo**  
Via Arcora, 100  
Tel. 081 5223779

- **Castellammare di Stabia**  
Via Napoli, 178  
Tel. 081 3903025
- **Quarto**  
Via Salvo D'Aquisto, 20  
Tel. 081 8061166
- **Vico Equense**  
Via R. Bosco, 84  
Tel. 081 8015255

### **Caserta** e provincia

- **Vairano Patenora**  
Località Marzanello (CE)  
Corso Risorgimento, 109  
Tel. 0823 988863

### **Latina** e provincia

- **Lenola**  
Via Roma, 46  
Tel. 0771 589528

### **Frosinone** e provincia

- **Cassino**  
Via Abate Aligerno, 89  
Tel. 0776 1930090
- **Cassino**  
Via Garigliano, 1  
Tel. 0776 22327
- **Cassino**  
"San Bartolomeo" Via Segni Snc  
Tel. 076312113
- **Cassino**  
Piazza San Giovanni, 32  
Tel. 0776 289013

- **Ceprano**  
Via Campidoglio, 3  
Tel. 0775 912539
- **Ferentino**  
Via Casilina Nord km 69,500  
Tel. 0775 488426
- **Sora**  
Via San Marcialino snc  
Tel. 0776824358
- **Fiuggi**  
Viale degli studi, snc  
Tel. 0775 325580
- **San Giovanni Incarico**  
Via Petrolio, snc  
Tel. 0776287335

### **Roma** e provincia

- **Montelanico**  
Viale Roma, 6  
Tel. 0669414439

### **Isernia** e provincia

- **Castelpetroso**  
Via Aldo Moro, 3  
Tel. 0865 936507



SeBón è un' Insegna del gruppo Multicedi. Per info [svilupparete@multicedi.com](mailto:svilupparete@multicedi.com)